

Stavební rozpočet

Název stavby:	23063 Janovice u Rýmařova, zámek, oprava omítek	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:		Začátek výstavby:	03.06.2023	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	03.06.2023	Zpracoval:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
		00	Vedlejší náklady					20 000,00
1		123120VD	Zařízení staveniště vč. ochrany stáv. podlah	kpl		1,00	20 000,00	20 000,00
		61	Úprava povrchů vnitřní					30 450,00
2		612421637R00	Ztracená omítka vnitřní vápenná, jednovrstvá, hlazená dřevěným hladítkem	m2		87,00	350,00	30 450,00
3		612401991R00	Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavost	m2		0,00	7,20	0,00
4		612456211R00	Postřík izolací nebo konstrukcí stěn MC	m2		0,00	45,60	0,00
		94	Lešení a stavební výtahy					9 952,50
5		941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2		25,00	199,60	4 990,00
					10*2,5	25,00		
6		941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2		25,00	99,50	2 487,50
					25*1	25,00		
7		941941841R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2		25,00	99,00	2 475,00
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					11 268,95
8		952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2		25,00	254,51	6 362,75
					10*2,5	25,00		
9		999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t		5,10	962,00	4 906,20
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					12 615,00
10		978013191R00	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2		87,00	145,00	12 615,00
		97	Demontáž stávajícího elektrického vedení					16 000,00
10		978013191R00	Vysekání (likvidace) stávajících elektro rozvodů a kabelového vedení	kpl		1,00	16 000,00	16 000,00
		S	Přesuny sutí					15 171,69
11		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	l		4,10	304,10	1 246,81
12		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	l		140,00	35,00	4 900,00
					8,0114*35	140,00		
13		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	l		4,10	369,50	1 514,95
14		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	l		33,00	41,21	1 359,93
					8,0114*8	33,00		
15		979990105R00	Poplatek za uložení sutí - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	l		4,10	1 500,00	6 150,00

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	23063 Janovice u Rýmařova, zámek, oprava omítek	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:		Začátek výstavby:	03.06.2023	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	03.06.2023	Zpracováno dne:	03.06.2023

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	00	Vedlejší náklady	0,00	20 000,00	20 000,00	0,00
	61	Úprava povrchů vnitřní	3 691,30	26 758,70	30 450,00	4,15
	94	Lešení a stavební výtahy	2 367,54	7 584,96	9 952,50	0,48
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	74,95	11 194,00	11 268,95	0,00
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	12 615,00	12 615,00	4,00
	S	Přesuny sutí	0,00	15 171,69	15 171,69	0,00
Celkem:					99 458,14	

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	23063 Janovice u Rýmařova, zámek, oprava omítek	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel: XXXXXXXXXX	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	03.06.2023	Konec výstavby:	Položek: 15
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 03.06.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	6 133,78	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	73 246,47	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	20 077,89				
	ZRN celkem	99 458,14	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	99 458,14
Základ 15%	0,00	DPH 21%	20 886,21	Celkem včetně DPH	120 344,35
Základ 21%	99 458,14				

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis